Ofício nº: 37/2011
Do: Vereador Romeu Rosa Maciel
Para: Prefeitura Municipal – Gabinete do Prefeito
Assunto: Requerimento (faz)
Data: 14/05/2011

Sr. Prefeito,

A pedido dos moradores Giovane Maciel, Silas de Sene e Silvio

Siqueira, venho por meio deste, em caráter de urgência pedir a Vsa. que passe
a máquina  Patrol e retro escavadeira na estrada que dá acesso a captação de
água no Município, pois esta em péssimas condições.

Atenciosamente, aguardo resposta por escrito,

___________________________________
Romeu Rosa Maciel

Vereador

EXMO. SR.PAULO ROBERTO SENADOR
DD. PREFEITO MUNICIPAL AIURUOCA
NESTA